PAGE
2

СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

23.05.2016
	№ 111

с. Тымск

О   внесении   изменений   в   Решение
Совета Тымского сельского  поселения
от   28.03.2008     № 27         «О Порядке
предоставления субсидий юридическим

лицам               и          индивидуальным

предпринимателям   МО        «Тымское

сельское        поселение»

     В соответствии со статьей 78  Бюджетного кодекса Российской Федерации
     Совет Тымского сельского поселения РЕШИЛ:
       1. Внести в Решение Совета Тымского сельского  поселения от   28.03.2008     № 27   «О  Порядке  предоставления  субсидий  юридическим  лицам         и                   индивидуальным предпринимателям МО «Тымское сельское        поселение»           следующие изменения:
       1) дополнить пунктом 8 следующего содержания:

       «8. При предоставлении субсидий юридическим лицам, указанным в пункте 1 настоящего Порядка, обязательным условием их предоставления, включаемым в договоры (соглашения) о предоставлении субсидий на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, является запрет приобретения за счет полученных средств иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий, а также связанных с достижением целей предоставления этих средств иных операций, определенных нормативными правовыми актами, муниципальными правовыми актами, регулирующими предоставление субсидий указанным юридическим лицам.».

         2. Настоящее Решение обнародовать на официальном сайте Администрации Тымского сельского поселения в сети Интернет.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя правового комитета.

	Председатель Совета поселения,

Глава Тымского сельского поселения
	К.Ф. Важенин